Portaria Conjunta nº. 008/SAD/SES/2008.

OS SECRETÁRIOS DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO E DE SAÚDE no uso de suas
atribuições legais, e considerando o disposto na Lei nº. 7.360 de 14 de dezembro de 2000 e no
Decreto nº. 3.006 de 05 de Maio de 2004.

RESOLVEM:

Art.1º Homologar a Avaliação de Desempenho Anual dos servidores da Secretaria de Estado de
Saúde referente ao ano de 2007 nos termos do Art. 9º do Decreto nº. 3.006 de 05 de maio de
2004.

Registrada
Publicada
Cumpra-se.

                                                      Cuiabá, MT, 21 de Dezembro de 2007.

PDF created with pdfFactory trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com
http://www.pdffactory.com

(Anexo da Portaria Conjunta nº. 008/SAD/SES/2008

MATRICULA

NOME

      NOTA

PNS DO SUS
931610010 Alessandra Regina Albuquerque Fonseca 9,05

1101450018 Alex Curi 9,31
141990023 Alzira Maria M. Almeida Saldanha 9,42
621240010 Ana Cristina Silva Araújo 9,42
629740011 Ana Luiza Muller de Arruda 9,48
903380013 Ana Maria Setusko Yzui 9,22
350730067 Ana Marisa Soares Muller Santos 9,33
366790021 Anamaria Mesquita Correa da Costa 9,17
637420012 Andrea Moreira Minossi 9,49
629730016 Antonio Mauricio Monteiro de Arruda 9,49
435010034 Aparecida Auxiliadora F. Figueiredo 9,56
434270016 Augusto César Régis de Oliveira 9,49
582850010 Benedito Elias Avanco 9,19
640860010 Carla Marques Rondon Campos 9,91
584330030 Cleuza Maria dos Santos 10,00
430830025 Cristina Fernandes Vidziunas 9,48
932910017 Dalva Glória Ferreira França Barbacena 9,83
716640015 Dalva Magali Benine 9,45
933720017 Daniela Cristina Padron Gesualdo 8,94
932960014 Delma Regina Della Riva 9,53

1113970011 Edicelma Benedita Nascimento 8,74
1073380014 Edirlene Giane Antunes de Sá 9,74
1076330018 Edna Emiko Nakazzugui 9,38
465130020 Edneia Eiko Nakazzugui 9,37
506300013 Eliana Rabani Lisboa Costa 9,93
583270026 Eliany Alves Guirra Corte 9,90
583500013 Elione Figueiredo de Arruda 9,60
962150010 Fernanda Cristina S.Silva Bello 9,62

1072390016 Fernando Nunes da Cruz 9,51
556070011 Francisco Cavalcante Silva 8,81
486260038 Gislene Cristina Gaiva Corrêa 9,80
933110014 Guilherme Dicke 9,11
933170017 Heloise Angélica Amorim Dias 9,85
490900038 Iraci Lukenczuk Said 9,35
424500027 José Carlos Gandara 9,55
580870014 José Luís Pereira de Oliveira 9,45
434150037 José Neto da Luz 9,89
709670044 Karen Dall”Acqua 8,78

PDF created with pdfFactory trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com
http://www.pdffactory.com

824920015 Lúcia de Fátima O. Vasconcelos 9,91
428340024 Lucila Costa Vital 9,70
981570020 Luiz Carlos Siqueira 8,36
514750022 Mara Fernanda A.Ismael 9,77
520010019 Márcia Lotufo Bussiki 9,13
582570018 Maria Alice Fernandes Martins 9,79
421170026 Maria Aparecida Silva Farias Santos 9,77
526710012 Maria Madalena de Melo Borges 9,76
594880017 Maria Peixoto Corrêa da Costa 9,91
971810028 Mário Rosário de Nitto 9,60
526850035 Massao Yaguchi 9,60
582520010 Miriane Silva Marangon 10,00
583300014 Oscar Akira Watanabe 9,82
435290010 Otilia Maria Teófilo 9,54
715890026 Patrícia Lima Thomaz de Aquino 9,52
965260011 Patrícia Zanin 9,74
565780034 Pennsylvania Marinho Boralho 9,83
431610029 Rosangela Bufulim de Almeida 9,68
582370019 Rosimeire de Cássia F.Krause 9,61
405860030 Sandra Carolina Vilela Lima 9,17
429210035 Sylvia Thomaz Kazann 9,34
606540032 Tatiana Helena Belmonte Costa 9,87
951790013 Viviane Brito dos Santos 9,35

1048890012 Wolney de Oliveira Taques 9,15
TÉCNICO DO SUS

434230022 Alcides Ferreira Coelho Neto 9,53
1038410026 Aparecida Garcia de Oliveira 9,70
932290019 Arnildo Lopes Mendes 9,53
971160015 Clara Isabel de Araújo da Silva 9,60
488770025 Creuza Conceição Silva 9,20
965210014 Cristiane Magalhães T.de Oliveira 9,11
790880016 Dulciney da Silva Amorim 9,71
668620021 Edemilson José Leite 9,72
944420010 Edir Ferreira de Almeida 9,24
637900022 Edivalda Fraga Teles Alves 9,37
432000011 Eliane Leite Corrêa 10,00
436980037 Elizabeti Ferreira Silva 9,44
931710014 Elza Harumi Marui 9,88
931680018 Ermelinda Gama Tapajós 9,61
531880028 Eva Lúcia dos Santos 9,79
590560018 Georgina Jovita Nascimento 9,46
735080038 Ivoni Pelozato Soares 9,53

PDF created with pdfFactory trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com
http://www.pdffactory.com

1067920010 Jildete Fernandes Bittes’r 9,47
1067980013 Jones Robson Pereira da Cunha 8,58
933000014 Leila Araújo de Albuquerque 9,78
931730015 Maria de Fátima Carvalho Macedo 9,18
432790020 Marlene Gonzaga de Arruda Metello 9,53

1068350013 Marli Bauermann 9,54
492480028 Marta Bolico Pereira 9,65
525850015 Milton Gomes da Silva 9,83
953500020 Monica Mara Soares 9,60
967480019 Nair Soares de Almeida 8,88
556330021 Ormilene Conceição de Oliveira 9,34

1068400010 Priscila Lidiane Pompeo Piveta TIM 9,71
932810012 Silvio Presley da Silva 8,91
573800022 Vera Lúcia Imaculada Fernandes 9,15

ASSISTENTE DO SUS
219390029 Ada Maria Aguiar 9,44
939470012 Adriana Albuquerque 8,93
901170011 André Luís Silva 9,72
962140015 Antonia Evangelista da Silva 9,89
426050010 Armanda Pessoti Duarte 9,10
422370029 Badia José de Matos 9,93
436800039 Cassemira Sherepa Alves 9,63
949630012 Catarino Rosalino de Moraes 9,24
436890020 Celino Bognar 9,25
425820017 Célio Gonçalves da Costa 9,71
436900025 Clarice Domingos 9,60
526580020 Claulea Regina Gouvêa Rodrigues 9,35
420070010 Creuza Defacio Ferreira Calassara 9,70
580780015 Deborah Mazei da Silva 9,58
433850035 Dirley Tânia S. Padilha 9,55
497730022 Edenilson Antonio Silva Duarte 8,99
790160013 Edson Bento da Silva Duarte 9,89
437650022 Edson Francisco Donini 9,21
506480020 Edy Bele 9,20
962190012 Eliane Auxiliadora da Silva Rocha 9,86
970640013 Eliete Bispo da S. de Lima 9,80
962180017 Emerinda Feliciana de França 9,66
424470012 Erlete Alves de Souza 8,80
583260012 Ernestina Mariana Nunes 9,55
987040014 Eunice Gonçalves de Lima 9,22
581480015 Genyr Andreotto Cavequia 9,76
955270014 Gildomar Alcerio Maieron 8,66

PDF created with pdfFactory trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com
http://www.pdffactory.com

595130054 Graziele Scarpim da Silva 9,31
79300014 Hilton da Costa Ribeiro 9,14

1080410012 Ícaro Ferreira da Silva 8,91
437110028 Ilda Xavier de Lima 9,58
585700028 Iria Maria da Silva 8,93
582320011 Jeandra Moura das Neves Silva 9,83
556340019 João José da Silva 9,53
568670043 João Suffiatti 9,63
582890012 Joelson Marques Botelho 9,73
556140010 José Jorge Nascimento Gomes 8,16
966670019 Josimar Lourenço 9,70
437680037 Juseli Correia de Souza 9,34

1049580017 Leidiane de Oliveira 9,45
437160025 Leila de Cássia Rocha Santana 8,97
591830019 Lorena Falkembach Lamaison 9,53
641950012 Lucimar Maria de Deus 9,47
790400014 Lucinete Vieira Vaz 9,80
423840010 Luzinete Maria Preza Rego 9,16
527550019 Marcos Roberto Arcanjo Dias 9,72
437220028 Maria Anália Jardim 8,94
432160019 Maria da Silva Conceição 9,10
434970018 Maria de Fátima Salles da Silva 9,16
932250017 Maria de Lourdes da Costa 9,85
437290026 Maria Divina Aparecida Alves 8,80
571670016 Maria Edna Pereira da Silva 9,36
437270025 Maria Ivanete de Souza 9,34
932310010 Marilza Castilho Tavares 9,74
531360016 Marlene Maria Lopes 9,60
932820018 Nilva Matos Vitorazzi 8,83
437310027 Odilce Piloneto 9,37
962170011 Osvalda Ferreira dos Santos 9,57
961780010 Rodolfo Bezerra Benevides 9,93

1072350014 Rogério Peres Bandeira 9,45
584060017 Rosa do Nascimento 9,54
582950015 Rosangela Aparecida Pereira 9,65
437380025 Salete Elias da Conceição 9,17
437410021 Sergio dos Santos Polidoro 9,22
962160016 Solange Fernandes de Melo 9,31
582860016 Vacira Milaceney Teixeira da Costa 9,30
637830016 Valdemir dos Santos Barbosa 9,51

1085740010 Vanderlei Gouveia 9,28
940480018 Vinicius Gonçalo Oliveira Bello 9,46

PDF created with pdfFactory trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com
http://www.pdffactory.com

931790018 Waldeir Dias Pereira 9,77
1062270018 Waldir França de Farias 9,87
1110800018 Yann Diego Souza T. Almeida 9,63

APOIO DO SUS
436760029 Adão de Lima 9,06
931720010 Adriana Luzia da Penha 9,27
173570020 Alice Benedita Silva de Almeida 9,45
476000025 Alzira Izabel Pinto 9,39
951090011 Ana Maria Marques dos Santos 9,23
637960017 Astrogilda Maria Jacinta 9,35
436820021 Carlos Roberto Balieiro 9,40
436840022 Clovis José Alves 8,54
436920026 Dulce Sebastiana Dias Alves 9,90
436960028 Edna Aparecida da Silva 9,90
436990024 Emidio Benicio de Souza 9,40
573760012 Gabriela Lanza Augusta 9,17
582830010 Hilda Pereira de Souza 9,60
437100022 Izabel Cristina das Chagas 8,89
436670020 João Carlos dos Santos 9,63
437140024 José Benicio de Souza 9,45
590490010 Lourdes Maria Balieiro 9,85
437190021 Luiz Gonzaga de Souza 9,74
214000028 Maria de Fátima Ferreira Coelho 9,52
258940026 Marlene Aparecida Alves Pavarin 9,12

6070019 Nilda Rosa Gomes 9,58
971130019 Silbene Fátima da Silva 9,29
179520024 Valdete de Assunção dos Santos 9,90

PDF created with pdfFactory trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com
http://www.pdffactory.com